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Date: 15/04/2012

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Blois - Blois

Etape - Stage :

Organisateur - Organiser : TLC Sport Organisation Distance : 97.5 km
Epreuve - Race:  53éme Tour du Loir et Cher Moyenne - Average : 41.86km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
176 AUS19871231 VON HOFF Steele Chipotle - First Solar Dev. Team  AUS 02h19'46" 10"
2 273 NOR19930504 * SKJERPING Kristoffer Joker Merida NOR 02h19'46" 6"
3 231  ITA19900809 * ALAFACI Eugénio Leopard - Trek C.T. ITA 02h19'46" 4"
4 51 NOR19931217 * HOLST ENGER Sondre Plussbank BMC NOR 02h19'46"
5 146 GER19890507 PLOTNER Nils Raiko Stolting GER 02h19'46"
6 101 BEL19871101 DUPONT Timothy Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 02h19'46"
7 102 BEL19840420 SCHETS Steve Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 02h19'46"
8 282 NED19870727 HAGENAARS Luc Metec Cont. Cyclingteam NED 02h19'46"
9 123 DEN19881121 BROGE Rolf Nyborg Blue Water Cycling DEN 02h19'46"
10 153 POL19830127 JANIACZYK Blazej Bank BGZ POL 02h19'46"
11 196 GBR19861312 WILLIAMS Peter Node 4 - Giordana Racing GBR 02h19'46"
12 202 NED19890818 DE BOER Joris Ruiter Dakkapellen Wielerteam NED 02h19'46"
13 76 NED19880316 ARIESEN Johim Koga Cycling Team NED 02h19'46"
14 252 NED19891013 VAN LUIJK Sven Cyclingteam Jo Piels NED 02h19'46"
15 194 NZL19870324 NORTHEY Mike Node 4 - Giordana Racing NzZL 02h19'46"
16 74 NED19860611 ASJES Jelmer Koga Cycling Team NED 02h19'46"
17 156 POL19830203 SMOLEN Tomasz Bank BGZ POL 02h19'46"
18 275 NOR19880815 S@RTVEIT Sondre-Gjerdevik Joker Merida NOR 02h19'46"
19 234 GER19891228 KERN Julian Leopard - Trek C.T. GER 02h19'46"
20 206 NED19890310 DE VRIES Berden Ruiter Dakkapellen Wielerteam NED 02h19'46"
21 41  FRA19761029 CLAIN Médéric C.G. Orléans FRA 02h19'46"
22 15 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel Itera - Katusha RUS 02h19'46"
23 236 LUX19881011 ZANGERLE Joél Leopard - Trek C.T. LUX 02h19'46"
24 82 CZE19780307 BUCHACEK Tomas Whirlpool - Author CZE 02h19'46"
25 251 NED19870704 DE BEER Pim Cyclingteam Jo Piels NED 02h19'46"
26 162 NED19920611 * DE HAAN Binne-Pier Restore EBH Elshof Cycling Te NED 02h19'46"
27 193 POL19830902 BIALOBLOCKI Marcin Node 4 - Giordana Racing POL 02h19'46"
28 14 RUS19870610 SOLOMENNIKOV Andréi Itera - Katusha RUS 02h19'46"
29 242 GER19880130 BISSINGER Florian Team Vorariberg GER 02h19'46"
30 133 FRA19891019 GUILLOUX Fréddie U.C. Chollet 49 FRA 02h19'46"
31 104 BEL19920929 * VAN LERBERGHE Bert Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 02h19'46"
32 85 CZE19901024 * DANACIK Tomas Whirlpool - Author CZE 02h19'46"
33 103 BEL19910416 * VAN COPPERNOLLE Francesco Jong Vlaanderen Cycling Team BEL 02h19'46"
34 261 DEN19870822 AISTRUP Nikola Team Concordia Forsikring - Hi DEN 02h19'46"
35 175 NZL19900114 * SCULLY Thomas Chipotle - First Solar Dev. Team  NZL 02h19'54" 08"
36 254 NED19910918 * ROOSEN Jsors Cyclingteam Jo Piels NED 02h19'56" 10"
37 84  CZE19800609 KOZUBEK Stanislav Whirlpool - Author CZE 02h19'56" "
38 271 NOR19900817 * JARLSETH Erik Kasa Joker Merida NOR 02h19'56" "
39 274 NOR19900219 *JENSEN Christer Joker Merida NOR 02h19'56" "
40 171 BLR19890425 KRASILNIKAU Andréi Chipotle - First Solar Dev. Team  BLR 02h19'56" "
41 186 NOR19910629 * NESSET Sigurd Regional Team Oslo NOR 02h19'56" "
42 114 NED19911111 * LINDSAY Sam Team Vulco - Vaulx-en-velin NED 02h19'56" "
43 215 GER19931013 * FIEK Arnold Team Rothaus GER 02h19'56" "
44 115 SUI19900601 * MERCIER Alexandre Team Vulco - Vaulx-en-velin Sul 02h19'59" 13"
45 83  SVK19840808 JURCO Matej Whirlpool - Author SVK 02h20'01" 15"
46 12 RUS19890624 KUZNETSOV Viacheslav Itera - Katusha RUS 02h20'01" "
47 95 FRA19900703 * VIMPERE Théo C.M. Aubervilliers 93 FRA 02h20'01" " 2"
48 232 ITA19880919 BRAMBILLA Giorgio Leopard - Trek C.T. ITA 02h20'05" 19"
49 284 BEL19860731 HOLLANDERS Dries Metec Cont. Cyclingteam BEL 02h20'06" 20"
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50 81
51 33
52 2583
53 121
54 126
55 276
56 222
57 154
58 174
59 91
60 111
61 116
62 112
63 71
64 73
65 55
66 201
67 23
68 244
69 145
70 233
71 151
72 46
73 16
74 281
75 143
76 42
7 11
78 214
79 226
80 203
81 136
82 43

CZE19880119
FRA19851214
NED19841125
DEN19780112
DEN19871017
NOR19800410
ISR19840402
POL19810510
USA19890213
FRA19900518
FRA19880301
FRA19910515
FRA19850405
NED19840124
NED19850817
NOR19890331
NED19820815
FRA19870811
SuUI19830601
GER19880330
ESP19901130
POL19820510
FRA19910526
RUS19891122
NED19810218
NED19850309
FRA19820529
RUS19870718
GER19920426
ISR19921009
NED19900216
FRA19920409
FRA19891113

Aucun non partant - No DNS

Aucun abandon - No DNF

Aucun coureur hors-délai

PADOUR Frantisek
LEBAS Thomas
OOSTLANDER Sander
NIELSEN Jacob

PEDERSEN Soren Pugdabhi
BORGERSEN Reidar Bohlin

RAHAT Ayal

WITECKI Mariusz
SUMMERHILL Daniel

* |ISERABLE Michael
BOURLOT Pierre

* RUFFINENGO Bastien
CASSINI Grégory
JONKMAN Geert Jan
BOTMAN Wim

AKVIK Niklas

VAN DEN BERG Pim
FABIO Jérémy
BOURGEOIS Guillaume
OELERICH Jan

* EZQUERRA Jesus
BODNAR Lukasz

* TOUZEAU Florian
BOEV Igor

SMIT Dennis

DE JONGE Maarten
RACAULT Ceneric
PRISHPETNYY Alexandr
* KUSCH Emanuel

* TAL Gabay

* VAN BREDA Rick

* DUPE Bastien
MAINGOT Julian

Whirlpool - Author
Bridgestone Anchor
Cyclingteam Jo Piels

Blue Water Cycling

Blue Water Cycling

Joker Merida

Vélo Club d’Israél

Bank BGZ

Chipotle - First Solar Dev. Team
C.M. Aubervilliers 93

Team Vulco - Vaulx-en-velin
Team Vulco - Vaulx-en-velin
Team Vulco - Vaulx-en-velin
Koga Cycling Team

Koga Cycling Team
Plussbank BMC

Ruiter Dakkapellen Wielerteam
Martigues Sport Cyclisme
Team Vorarlberg

Raiko Stolting

Leopard - Trek C.T.

Bank BGZ

C.G. Orléans

Itera - Katusha

Metec Cont. Cyclingteam
Raiko Stolting

C.G. Orléans

Itera - Katusha

Team Rothaus

Vélo Club d’Israél

Ruiter Dakkapellen Wielerteam
U.C. Chollet 49

C.G. Orléans
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